- الحلاق، كاظم: مقاله نويل عبد الأحد وزمن الموتى، به رابط زیر:
<http://www.aljaredah.com/paper.php?source=akbar&mlf=interpage&id=15951>
- خرمشاهی، بهاء الدين: رباعيات خيام، با تصحيح، مقدمه و حواشی محمد علی فروغی وقاسم غنی، ویرایش بهاء الدين خرمشاهی، همراه با ترجمه انگلیسی فیتزجرالد، چاپ دوم، انتشارات ناهید، تهران، ۱۳۷۸ ه ش (۱۹۹۹م).
- الخیر، هانی: رباعيات الخيام في العربية، چاپ اول، دار اليقظة العربية، ۱۹۸۲م.
- ربابعة، بسام: "تلاش های عیسی الناعوری در قلمرو خیام شناسی"، مجله الدراسات الشرقية(نسخة) انگاره، ترکیه، صص ۱۶۹ - ۱۸۶، شماره ۳۶، ۲۰۱۳، که در وبسایت صاحب این مقاله به رابط زیر موجود است:
http://www.drrababah.blogspot.com/2013/09/36-2013-169-186-1985-1918_6558.html
-: خیام در ادبیات معاصر اردن: با تکیه بر آثار شاعر بزرگ اردن " عرار"، پایان نامه دکتری، دانشگاه طهران، ۱۳۸۳ ه ش (۲۰۰۴م).

-.....: "خيام در ادبيات معاصر عرب" مجله هستی، طهران، شماره ۱۷، بهار ۱۳۸۳ هـ ش (۲۰۰۴م) که در وبسایت صاحب این مقاله به رابط زیر موجود است:

http://www.drrababah.blogspot.com/2010/12/blog-post_543.html

.....: "تأثير اندیشه های خيام بر شاعر اردنی تيسير سيول"، مجلة كلية اللغات والترجمة، دانشگاه الأزهر، مصر، صص ۱۱۰-۱۳۵، شماره ۴۲، سنة ۲۰۰۷م که در وبسایت صاحب این مقاله به رابط زیر موجود است: